Intelliges tu quidem ex his quam laeta exspectatione quoque animo 

consiliis coeptisque tuis, coelestia, bene precando, uti desiderare te signi

ficas, conciliemus subsidia. Quoniamque id etiam petis a Nobis, ut 

paterna hortatione bonam mentem ac perseverantem in proposito volun

tatem foveamus in iis qui iam diu toti istic sunt in levandis minuen-

disque belli calamitatibus, facile id quoque te scito a Nobis impetrasse : 

ita tamen ut hortationis loco Nobis libeat iisdem, in' primisque viris e 

clero atque utriusque sexus religiosis, commendationem laudemque 

amplissimam impertire. Hisce enim praemiis atque incitamentis uti cum 

iis malumus, qui tot tantaque praebuere christianae caritatis exempla, 

quanta tu ipse scribendo commémoras. Diuturnitate belli atque ingra

vescentibus in dies eius caussa incommodis, tantum abest ut tam effusae 

tamque operosae caritatis defervescat ardor, ut potius magis magisque 

inflammetur ; cum nihil arduum, quod ab iis non sit exspectandum, quo

rum patriae amorem vel ipsa alit spes praemii in potiore vita mansuri. 

Auspex divinorum .munerum Nostraeque benevolentiae testis, apo
stolica sit benedictio, quam tibi, venerabilis Frater, tuoque clero ac 

populo peramanter in Domino largimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x octobris MCMXV, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS PP. XV 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIAE 

Sacrae Congregationis Consistorialis decreto Ssmus D. N. Benedi
ctus PP. XV hanc quae sequitur ecclesiam de proprio pastore providit, 
nempe : 

5 octobris 1915. — Cathedrali ecclesiae Brigantiensi praefecit Rev. 
D. Iosephum Lopes Leide de Faria, presbyterum Bracharensis archi
dioecesis. 

Decreto Sacrae Congregationis Consistorialis nominatus est: 

22 septembris 1915. — R. P. D. Cosimus Agostino, episcopus Aria
nensis, Administrator Apostolicus cathedralis ecclesiae Laquedoniensis. 

S. CONGREGATIO DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

Titius, catholicus, fere viginti quinque abhinc annis, patrato furto, 
solus ac inops in Americam clam aufugit, ne poenam carceris unius 
anni cum dimidio,^ob illud delictum sibi inflictam, lueret: domi relin
quens tam liberos quam uxorem, quae tamen in ipsius fugam libens 
consenserat. 

Illuc postquam advenit, per notarium quemdam nunc demortuum, 
in Urbe N. procurationem exarandam curavit in favorem suae uxoris; 
qua procuratione huic uxori generalem de suis bonis disponendi trans
misit potestatem. Eidem uxori per quinquennium nonnullas misit epi
stolas nunc deperditas, quarum una narrabat illum, in quadam officina